УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

18.09.2012 №  875
       р.п. Переяславка
О проведении совещания

руководителей образовательных

учреждений

    В соответствии с планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2012 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Провести 26 сентября 2012 года совещание  руководителей образовательных учреждений по теме «Итоги 2011-2012 учебного года и задачи на предстоящий 2012-2013 учебный год».
          2. Утвердить прилагаемую программу совещания.

          3. Определить местом проведения совещания МБОУ СОШ  № 1        р.п. Переяславка; начало в 10.00 час.

          4. И.о. директора МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Черепанова Е.А.) подготовить помещение для проведения совещания.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам Сабаеву Н.С.

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова

                                                                                                                 Утверждаю

                                                                                                                  начальник

                                                                                          Управления образования

ПРОГРАММА

совещания руководителей образовательных учреждений

Тема: «Итоги 2011-2012 учебного года и задачи на предстоящий 2012-2013 учебный год»
Место проведения: р.п. Переяславка, МБОУ СОШ № 1

Время проведения:  26.09.2012; 10.00 – 13.00
Участники: руководители образовательных учреждений

Регистрация участников: 9.30-10.00

	№
	Мероприятия
	Ответственные

	Время

	1
	Открытие совещания

	Бунбунова Ольга Григорьевна, начальник Управления образования
	10.00-10.05

	2.
	О требованиях, предъявляемых к образовательным учреждениям контролирующими органами

	10.05-10.35

	3.
	Итоги проведения ГИА в 9-х классах и ЕГЭ в 11 (12) классах в муниципальном районе имени Лазо в 2011-2012 учебном году
	Ефремова Наталья Александровна, начальник отдела информационно-методического обеспечения Управления образования,

Азон Светлана Алексеевна, ведущий специалист Управления образования
	10.35-11.20

	4.
	О готовности образовательных учреждений к началу нового учебного года (по итогам приемки школ)

	Серкина Людмила Николаевна, главный специалист Управления образования
	11.20-11.35

	5.
	Об итогах летней оздоровительной кампании 2012 года

	Хитрова Светлана Сергеевна, ведущий специалист Управления образования

	11.35-11.50

	6.
	Об организации питания учащихся общеобразовательных учреждений на начало 2012 – 2013 учебного  года
	Рудикова Валентина Захаровна, специалист Управления образования по питанию
	11.50-12.05

	7.
	О состоянии  работы образовательных учреждений по программам энергосбережения и задачах на предстоящий осеннее-зимний период
	Филяк Олег Степанович, начальник хозяйственно-эксплуатационной группы Управления образования
	12.05-12.15

	8.
	Об итогах подготовки к отопительному сезону 2012-2013 года ОУ муниципального района
	Филяк Олег Степанович, начальник хозяйственно-эксплуатационной группы Управления образования
	12.15-12.25

	9.
	Разное
	Сабаева Н.С.,

Аристова Е.Р.,
Борисова Л.А.
	12.25-12.45

	10.
	Подведение итогов совещания
	Бунбунова Ольга Григорьевна, начальник Управления образования

	12.45-13.00

_______